
Dohoda o narovnáni
uzavřená niže uvedeného dne, mezi

Základni/Mateřská škola Terronská
IČO : 70886466
se sídlem:
zast.: , ředitelem/ředitelkou Dan)e|ou Pobočkovou
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl Pr,vložka 126
bankovní spojeni a č. účtu: je/není plátcem DPH
(dále jen ,,objednatel")

a

Fyzická osoba podnikající" Ivana Gerschonová
místo podnikáni: Na Tasově 646,Hřebeč
lČO:69323607
zapsaná: v RŽP (ŽL vydán kdy a kým)
bankovní spojeni a č. účtu je/neni plátcem DPH
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvní strany")

1. Dne 1.1,2018 byl smluvními stranami uzavřen dodatek Č.8 ke smlouvě uzavřené dne
2.1.2001 jejímž předmětem bylo vedeni účetnictví (dále jen ,,dodatek)

Dodatek Noří přílohu č. 1 této dohody.

||.

2. Dle § 2, 3 a § 5 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru Smluv), bylo povinností
smluvních stran zveřejnit dodatek v registru smluv.

3. jelikož dodatek nebyl zveřejněn v registru smluv do 3 měsíců od jeho uzavření, došlo dle § 7
odst, 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), k jeho zrušeni od
počátku.

Ill.
1. V důsledku zrušeni dodatku ke smlouvě od počátku vzniklo mezi smluvními stranami

bezdůvodné obohaceni, kdy objednatel se bezdůvodně obohatil o.11 200,-KČ.. Smluvní
strany mají ovšem zájem si vzájemně ponechat výše uvedená bezdůvodná obohacení a
navázat na vzájemná práva a povinnosti. původně jim vyplývající z dodatku ke smlouvě.

2. Za účelem narovnáni a obnoveni svých vzájemných práv a povinností uvedených v odst. Iše
smluvní strany ve smyslu ustanoveni § 1903 a násl. občanského zákoníku, dohodly na
uzavřeni této dohody o narovnáni. jak je uvedeno niže.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že vzájemně netrvají na vydáni bezdůvodného obohaceni
vzniklého v důsledku zrušeni dodatku ke smlouvě a tyto se ke dni zrušeni dodatku staly



vlastnictvím té strany, která jej dle dodatku ke smlouvě před jeho zrušením do svého
vlastnictví přijala.

4. Smluvní strany prohlašuji, že nad rámec výše uvedených narovnaných práv a povinností proti
sobě nemají žádné další nároky z titulu zrušeni dodatku ke smlouvě od počátku a výslovně
prohlašuji, že v důsledku zrušeni dodatku ke smlouvě stranám dohody nevznikla žádná
škoda.

IV.
1. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu,

objednatel obdrží dvě vyhotoveni a zhotovitel jedno.

2. Veškerá vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto dohodou se řídí
ustanoven imi občanského zákoníku.

3. Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu
obsahu rozumí, dohoda je v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
sepsána v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení
připojuji smluvní strany niže své podpisy.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněni
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v
platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomi, že tato dohoda nabývá účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dohoda uveřejněna
ani do tři měsíců od jej iho uzavřen j, bude od počátku zrušena. Tato dohoda bude uveřejněna
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnu od jejího uzavřeni

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace
podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném
znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě obsažené, s výjimkou osobních
údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu
této dohody nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu
této dohody do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6,
včetně případných příloh.

Přílohy: Dodatek ke smlouvě č, 8 .

V Praze dne 8. 9. 2020

objednatel

lUL~j~ l

zhotovitel

J



Dodatek Č.8 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 2001 mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová · -
Na Tasově 646, Hřebeč
IČO: 69323607
DIČ: CZ6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČI.III takto:

Objednatel může žádat na zhotoviteli další služby nad rámec daný v této smlouvě (konzultace,
ekonom.porada, vypracování podkladů pro rozpočtové řízení, vypracování výkazů a tabulek;
účast při kontrole apod.). Za tyto si služby si poskytovatel bude účtovat 400,- Kčlhod..

.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2018.

V Praze dne l.ledna 2018

posk ovatel
0 0

objednatel



-]-

Smlouva o vedení účetnictví
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi smluvními strana mi, kterými jsou:

Ivana Gerschonová "
Závěrka 8/473, Praha 6
IČO: 69323607
DIČ: 006-659271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel")

a

Mateřská škola
Terronská 20/200, Praha 6
IČO: 70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

takto:

I.

Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vést mzdové a finanční účetnictví v rozsahu
stanoveném zákony a dalšími aplikovatelnými právními předpisy České republiky, zejména
dle zákona Č.563/1991 Sb.,o účetnictví.
Objednatel se zavazuje za vedení účetnictví realizované na základě této smlouvy platit
poskytovateli odměnu.

II.

Činnosti spojené s vedením účetnictví budou poskytovatelem realizovány průběžně na
základě operativní dohody s objednatelem.
Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli veškeré inforinace a podklady potřebné k
vedení účetnictví a tyto materiály za žádost poskytovatele doplnit či upřesnit, umožnit
poskytovateli kontakt se svými zaměstnanci či jinými osobami a přístup k jiným podkladům a
skutečnostem, to vše v rozsahu nutném či užitečném pro řádné vedení účetnictví.
Poskytovatel je povinen účetnictví vést v zadaném rozsahu v souladu s aplikovatelnými
právními předpisy, s vynaložením všech svých odborných schopností tak, aby co nejlépe
vyhovovalo zákonným požadavkům a potřebám objednatele. Pokud by pokyny objednatele
mohly narušit řádné vedení účetnictví, je poskytovatel povinen objednatele na tuto skutečnost
upozornit, pokud objednatel na svých pokynech i nadále trvá, jsou pro poskytovatele závazné.



~2~

III.

Objednatel a poskytovatel se dohodli na smluvní paušální měsíční částce ve výši 5.500,- Kč.
Smluvní strany se zavazují, že budou kdykoliv na vyzváni' druhé strany jednat o částce
placené za sjednané služby. Přitom posoudí, zda je třeba měnit uvedenou částku.
Objednatel může žádat nä zhotoviteli další služby nad rámec daný v této smlouvě (konzultace,
ekonom.porada, vypracování podkladů pro rozpočtové řízení, vypracováni výkazů a
tabulek,účast při kontrole apod.). Za tyto služby si dodavatel bude účtovat 250,- Kč/hod..

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. její účinnost nastává dnem podpisu smlouvy
obou smluvních stran. Smlouva může být ukončena písemnou formou. výpovědní lhůta činí
3 měsíce. Počíná běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.
Tuto smlouvu lze změnit pouze číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotovení.

V Praze dne 2.ledna 2001

oskytovatel

..,.

objednatel



Dodatek Č.1 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 2002 mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová . .
Závěrka 8/473, Práha 6
IČO: 69323607
DIČ: 006-6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČIIII takto:

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční částce za vedení finančmho a
mzdového účetnictví

6.100,- Kč.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.ledna 2005.

V Praze dne l.ledna 2005

poskytovatel objednatel



Dodatek Č.2 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 2001 mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová . .
Závěrka 8/473, Praha 6
IČO: 69323607
DIČ: 006-6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČI.III takto:

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční částce za vedení
finančního 4.500,- KČ, celkem tedy 6.500,- KČ.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2007.

V Praze dne 1,ledna 2007

i

objednatel



Dodatek Č.3 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 2001 mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová · .
Závěrka 8/473, Praha 6
IČO: 69323607
DIČ: 006-6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČIj a III takto:

Poskytovatel se zavazuje vést objednateli mzdové účetnictví včetně personalistiky.

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční částce za vedeni
mzdového účetnictví na částce 3.000 - KČ, celkem tedy včetně finančního účetnictví
7.500,- Kč.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.února 2007.

V Praze dne l.února 2007

,BoL' objednatel



Dodatek Č.4 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 2001 mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová . .
Závěrka 8/473, Praha 6
IČO: 69323607
DIČ: 006-6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČI.III takto:

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční Částce za vedení
finančního účetnictví 4.700,- Kč (průměrná meziroční míra inflace za rok 2008 - 6,3 %)
a za vedeni mzdového účetnictví a personalistiky na částce 3.400,- KČ.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2009.

V Praze dne l.ledna 2009

,,
objednatel



Dodatek Č.5 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 200 l mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová . .
Závěrka 8/473, Praha 6
IČO: 69323607
DIČ: CZ6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terr'onská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČI.III takto:

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční částce za vedení
finančního účetnictví 4.900,- KČ a za vedení mzdového účetnictví a personalistiky
na částce 3.750,- KČ.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2010.

V Praze dne 4.ledna 2010

poskytovatel M tjjednatel

l



Dodatek Č.6 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 200 l mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová . .
Na Tasově 646, Hřebeč
IČO: 69323607
DIČ: CZ6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění čl.lll takto:

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční částce za vedení
finančního účetnictví 5.200,- Kč.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2013.

V Praze dne 2.ledna 2013

po ytovatel objednatel



Dodatek Č.7 ke smlouvě o vedení účetnictví
uzavřené dne 2.ledna 2001 mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Ivana Gerschonová . .
Na Tasově 646, Hřebeč
IČO: 69323607
DIČ: CZ6559271873
jako poskytovatel na straně jedné (dále jen "poskytovatel)

a

Mateřská škola
Terronská 20, Praha 6
IČO:70886466
zastoupená p.řed.Pobočkovou
jako objednatel na straně druhé (dále jen "objednatel")

Ve smlouvě uzavřené dne 2.ledna 2001 se mění ČI.III takto:

Objednatel a poskytovatel se dohodli na paušální měsíční částce za vedení
mzdového účetnictví a personalistiky 4.600,- KČ.

Tento dodatek nabývá účinnosti dne l.ledna 2015.

V Praze dne 10. listopadu 2014

l

poskytovatel objednatel


